駒場浄水場運転管理等業務委託

＜企画提案実施及び作成要領＞
様　　式

[bookmark: _GoBack]

令和４年１０月

南アルプス市上下水道局

（様式１）
令和　　年　　月　　日

参　加　表　明　書

南アルプス市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申　請　者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　駒場浄水場運転管理等業務委託に関する公募型プロポーザル方式に、参加することを表明します。

（様式１－１）

会　社　概　要　等　整　理　表

	企　　画　　提　　案　　者

	会　社　名
	所　在　地
	ホームページアドレス

	連　　絡　　担　　当　　者

	所属
	職名・氏名
	電話番号
	FAX
	メール

＜会社の概要＞
	設立年月

	資本金（億円）

	売上金（億円）

	従業員数（人）

	支社（支店）

	関連会社

（様式１－２）

〇類似業務等受託実績
	業務名
	実施期間
	契約の相手方
	業務の概要

＊受託実績は、過去3年間のうち主なものについて記載すること。

（様式２）
令和　　年　　月　　日

駒場浄水場運転管理等業務委託現場説明会及び資料閲覧会参加申請書

南アルプス市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申　請　者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メ　ー　ル

駒場浄水場運転管理等業務委託に関する現場説明会及び資料閲覧会への参加を次のとおり申請します。

	参加者氏名
	所属・職名

	所属・職名

（様式３）
令和　　年　　月　　日

企　画　提　案　書

南アルプス市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【提　出　者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

駒場浄水場運転管理等業務委託に関する企画提案書を提出いたします。

（様式４）
令和　　年　　月　　日

提　案　価　格　書

南アルプス市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【提　出　者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

駒場浄水場運転管理等業務委託に関する企画提案に、下記の金額にて応募いたします。

	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

＊積算内訳書を作成し、提案価格書とともに提出すること。

◎注意事項
　・金額は算用数字で表示し、頭書に\の記号を付記すること。
　・総額で記載すること。
　・消費税及び地方消費税を含まない金額を記載すること。
　・本提案価格書は、封筒に入れ密封し代表企業名を表記して提出すること。

（様式５）
令和　　年　　月　　日

質　　問　　表

南アルプス市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申　請　者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メ　ー　ル

駒場浄水場運転管理等業務委託に関する、次の事項について質問します。
	項　　目
	質　　問　　内　　容

（様式６）

辞　　退　　届

令和　　年　　月　　日付で、駒場浄水場運転管理等業務委託に関する企画提案に参加を表明しているところですが、改めて辞退します。

令和　　年　　月　　日

南アルプス市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申　請　者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号